
SLAM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 6/2021

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 12 kwietnia 2021 r.w sprawie wyznaczenia

promotorki i promotorki pomocniczej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk

humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii mgr. Macieja Olszewskiego.

Działając na podstawie art. 192 ust.2 pkt 1ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478), w związku z pkt 4.2 Regulaminu

Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów PAN, przyjętego Uchwałą Rady Naukowej Instytutu

Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN nr 1/2/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. i uchwałą nr
68/2019 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie

zatwierdzenia sposobu wyznaczania i zmiany promotora, promotorów i promotora

pomocniczego, uchwala się co następuje.

§
1

Wyznacza się dr hab. Grażynę Szwat-Gyłybow, prof. IS PAN na promotorkę, a dr

Jasminę Šuler-Galos na promotorkę pomocniczą w postępowaniu o nadanie stopnia doktora

nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauk o kulturze i religii, mgr. Macieja Olszewskiego.

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora IS PAN ds. Naukowych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zaprzyjęciem uchwały głosowało 27 osób

Wstrzymała się 1 osoba

Zagłosowało 28 spośród 40 uprawnionych do głosowania

00
-337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m. 17, http://www.ispan.waw.pl

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl

3.



PRZEWODNICCZ
ĄCYRADY NAUKOWEJ
Instytut
u

Slawisty
ki

PAN

Protokołował

Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN prof. dr hao ard Graesi
k

Way
esch

ed
elydr Wojciech Mądry

00 -337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl
tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl


